
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0022/2560
เรื่อง แต่งตั้งผูอ้ำนวยการบัณฑิตวิทยาลัยร่วมด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม

ด้วย รศ. ดร. สิรินทรเทพ เต้าประยูร ครบวาระการดำรงตำแหน่งผูอ้ำนวยการบัณฑิตวิทยาลัย

ร่วมด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม ตั้งแตว่ันที่ 12 สิงหาคม 2560

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18(9) แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้า

ธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อ 12 แห่งระเบียบมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย การจัดตั้งและ

ดำเนินงานบัณฑิตวิทยาลัยร่วมด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม พ.ศ. 2541 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 220 วันที่ 6 ธันวาคม 2560 จึงแต่งตั้งให้ รองศาสตราจารย์

ดร. สุนรีัตน์ ชุ!กุดะ ประธานสายวิชาพลังงาน สังกัดบัณฑิตวิทยาลัยร่วมด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม

ดำรงตำแหน่งผูอ้ำนวยการบัณฑิตวิทยาลัยร่วมด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 7 ธันวาคม 2560 ถึงวันที่ 6 ธันวาคม 2563

สั่ง ณ วันที่ 6 ธันวาคม พ.ศ. 2560

(รศ. ดร. หริส สูตะบุตร)
อุปนายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ปฏิบัติหน้าที่แทนนายกสภามหาวิทยาลัย


	Page 1

